
ESTADO DO CEARÁ 

GOVERNO MUNICIPAL DE 

URUOCA 

Estado do Ceará 

Prefeitura Municipal de Uruoca-CE 

Aviso de licitação 

O município de Uruoca-CE, atreves da CPI„ toma público o Pregão Presencial n°. 0082201.2018-SRP. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 

OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO COM ENCADERNAMENTO E 

ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PUBLICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS IX) MUNICIPIO DE 

URUOCA-CE. Abertura dia IS DE ABRIL DE 2018, OSHOOMIN, na Rua João Rodrigues, 139, Centro, Uruoca-CE, Fone (88)3648-1078 - 

Pregoeira da CPL 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA 
Rua João Rodrigues, N 9 139, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000 

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X N°062 1 FORTALEZA, 04 DE ABRIL DE 2018 

(is:1 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaribara - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do Pregsf,01, 
torna público que às 0900 horas do dia 17 de abril de 2018, será realizado licitação na modalidade Pregão Presencial N° 2018032801-PP, ti  
preço, para aquisição de equipamentos e material permanente para suprir as necessidades dos postos de saúde do Município de Jaguaribara-CE. 
detalharnento no teimo de referência, a realizar-se na sala dc Licitação da Prefeitura de Jaguaribara, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 
Jaguaribara — CF. O Edital e seca anexos encontram-se à disposição dos interessados no endereço acima no horário de 07 . 30h às 1;301i. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Unires-CE - Aviso de licitação - O município de Unioca-CE, através da CPL, torna público o Pr% 
Presencial n°. 0082201.2018-SRP. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇAO COM ENCADERNAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PUBLICOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura dia 18 DE ABRIL DE 2918, 08H9OMIN, na Rua João 

Rodrigues, 139, Centro, Unsoca-CE, Fone (88)3648-1078 - pmulicitacaoghormail.com . Alaine A S Pessoa - Pregoeira da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - Extrato de Publicação de Edital. A Prefeitura Municipal de Catarina, através 
da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n° 005/2018 - PMC, cujo 
objeto é a aquisição de peças automotivas e acessórios, destinados a reposição dos veículos a disposição das St:embutas deste Município, durante o exercício 
!Mancam de 2018, tipo Menor Preço. com  data de abertura mareada para o dia 19 de abril dc 2018. às 15:30 horas, na sala da Comissão Permanente de 
Licitação. Mais informações pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CF, 04 de abril de 2018. À comissão. 

••* *5* *•• 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - Extrato de Publicação de Edital. A Prefeitura Municipal de Catarina, através da 
Comissão Permanente de Licitação, toma público que realizara Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n" 002/2018 - SMA, cujo objeto 
é a contratação de prestação de serviços de assessoria e acompanhamento de projetos de interesse do Município nos Ministérios e Autarquias em Brasília 
- DE. tipo Menor Preço, com data de abertura mareada para o dia 19 de abril de 2018, às 09:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação. Mais 
informações pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 04 de abril de 2018. À comissão. 

fff .** *** 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico N .  2018.03.23.801. A Pregoeira Oficial do Município 
de Aquiraz torna público recebimento das propostas virtuais no endereço www.blIcompras.org.br . até o dia 16 de abril de 2018 às 08h0Omin (horário de 
RrasiliainFl cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de fardamento para os servidores que compõem o quadro funcional 

da Secretaria de Infríesuutura, conforme tamo de referência. Maiores informações no endereço eletrônico acima ou junto à Comissão de 08h0Omin às 
12h00min. sito à Travessa José Lage Viana, 118 Centro. Aquiraz — CE, 03.04.2018. Vinil de Souza Pinheiro — Pregoeira. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação -- Pregão Presencial n° 2018.04.03.1. Realizará a licitação para aquisição 
(-nom)Y.m 	 lIr.onAvo.:e tà7. Lvo..11 en.det.r;,loito  oloodin•aelr.c 	otovoGnotoroin Aoe nc:fiR,Ir-o r1.,.•Fonelne 11,1='.:ipajs A. same  e  Arr,iti22ein 

Social e da Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento da Prefeitura Municipal de P orteiras/CE. Matosa 17 de abril de 2018 às 09:00h. Edital 
disponível à Rua Mestre Zuca n" 16, no horário de 08:00 às 1 2:00h. Esclarecimentos: Fone (88)3557-1254 (R-211). PM-taras/CE, 03 de abril de 2018— 

.:11.1 	Ta v a lede L. 3r -1"tegrirett. =ela: da Iltirádplõ. 

Estado do Ceará—Prefeitura Municipal de Martinõpoie Extrato de Termo de Aditivo - Segundo aditivo de contrato (prazo de i2 meses). Partes: 
Prefeitura Municipal de Martinópole. através da Secretaria de Educação e Cultura e a Empresa: S2 Serviços e Locações LIDA — ME, objeto: locação de 
veículos destinados ao transporte escolar dos alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Martinópole./Ce. Fundamentação legal: art_ 57, inciso II, 
Lei 8.666/1993 reterente ao Pregão Presencial r' 2017.01.23.01PP. Data e assinaturas: Martmopole/Ce, 02 de janeiro de 2018. William Miquaas Lima e 
Silva — Contratante, S2 Serviços e Locações LIDA Me - Contratado. 

**R **a *** 

Estado do Ceará —Prefeitura Municipal de Martinópole - Estrato de Termo de Aditivo. Quarto Aditivo de Contrato (acréscimo de km CM 02 (duas) 
rotas). Partes: Prefeitura Municipal de Miutinópole, através da Secretaria de Educação e Cultura e a empresa: S2 Serviços e Locações LTDA — ME, objeto: 
locação de veículos destinados ao transporte escolar dos alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Martinópole/Ce. Fundamentação legal: art. 65, 
inciso I. Lei 8.666/1993 referente ao Pregão Presencial n° 2017.01.23.01 PP. Data e assinaturas: Marfim:mole/Cc. 02 dc fevereiro dc 2018. William Mi:meias 
Lima e Silva — Contratante, S2 Serviços e Locações LTDA ME - Contratado. 

,sà. • 

,ryf 

Estado do Ceará—Prefeitura Municipal de Martinópole - Estrato de Termo de Aditivo - Terceiro Aditivo de Contrato (acréscimo de km em 07 (sete) 
rotas). Partes: Prefeitura Municipal de Martinópole, através da Secretaria de Educação e Cultura e a empresa: S2 Serviços e Locuções LTDA ME, objeto. 
locação dc veículos destinados ao transporte escolar dos alunos da rede pública de ensino do município dc Martinópole/Ce. Fundamentação legal: art 65, 
inciso 1, Lei 8 666/1993 referente ao Pregão Presencial rs' 2017.01.23.01 PP. Data e assinaturas: Martirápole/Ce, 02 de janeiro de 2018. William Miqueias 
Lima e Silva — Contratante. S2 Serviços e Locações LIDA ME - Contratado. 

*** *** 0** 

ERVA MOURA VALE DO CURU S/A- PEC. E AGRIC. - ERMOVALE - CNPJ, 07.682.719/0801-07 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO -
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA- Ficam convocados os senhores acionistas desta sociedade para se reuni- rem ar Assembléia Geral Ordinária que será 
realizada, em 30 de Abril de 2018, as 10:00 horas, na sede social da Companhia na Rua Pedro Sampaio, 1320 Bairro Quintino Cunha, Fortaleza/Ce, a fim 
de deliberarem sobre as seguintes Ordens do Dia: 1) Exame, discussão e votação do Relatório da Administração e Demonstrações Financeiras, referentes 
ao exercício social tmeerrado em 31.12.2017; 021 demais assuntos de interesse social. Fortaleza, 26 de Março de 2018. A DIRETORIA. 

Estado tio Ceará—Prefeitura Municipal de iam - Pregão Presenciai n' 2918.04.1.k.o2. ubjem: Aquisioo de eletrodomésticos, matenai e equipamentos 

de informática, destinados a manutenção das atividades do Fundo Municipal de Ação Social. Data e hora: 18 de Abril de 2018 as 09:00 horas. Editais 
Rua Carmelita Guimarães, 02, Centro — Jati (CE), no horário de 08:00 às 11:00h. Maiores informações pelo fone (88) 3575-1188. José Lima da Silva —
Pregoeiro. Jati — CE, 03 de Abril de 2018. 

*O* O** O** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO 
VELHA- AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N• 
2018.04.03.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Missão 
VelhaLE torna lairblico, para conhecimento dos interessados que estará 
realizando, certame licitatório na modalidade Pregão n° 2018.04.03.1, do 
tipo presencial, cujo objeto é aquisição de material de expediente, destinados 
ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias e Programas 
do Município de Missão Velha/CE. conforme especificações contidas no 
Edital Convocatório e seus anexos, com a abertura do certame marcada para 
o dia 17 de Abril de 2018, às 09:00 (nove) horas Maiores informações na 
sede da Comissão de Licitação. sito na Rua Santos Dumont, n° 64 - Centro 
- rvussao v etwaren. ou peso racione tas, 534.Z.•10l7Y, no norano dc MAM 

às 12:00 hs Missão Velha/CE, 03 de Abril de 2018. GleVIlson Fernanda 
de Oliveira —Pregoeiro Oficial. 

ESTADO DO CEARÁ —PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
—AVISO DE LICITAÇÃO— PREGÃO PRESENCIAL 2018.04.03.1 
ORIVTO: AQUISIÇÃO T1P VPiCI n.o TIPO AM11Tfl ÂNCT A DE 

PEQUENO PORTE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE 
DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS. DATA DA EMISSÃO: 
03/04/2018 DATA DA ABERTURA: 17/04/2018 HORÁRIO: 09:00HS. 
LOCAL: SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, SITUADA NA PRAÇA JOAQUIM FELIPE, N°15 — 
CESTRO— ARNFIROZ-CE. FONE: (88)-3419-1020/1065. JOSÉ FÁBIO 
ANTUNES DE SOUSA, PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE 
ARNEIROZ, EM 03 DE ABRIL DE 2018. 

**O *O* RO* 



•••• 	:OU MJ+ ...mu, ~lu 'w Mm IAM .410,  é id• 	ir a   2,74 • 
••••••,, sv~ Ourtm• --gr-4;z: surousuo. .4""..,  -""" ""12*-- ••"— ?e. 

—,_„. „MOI **Mn ••••••• 	■ MI" • 1•• • 	••• Gen 1•01191 MY,
JJ  

11•••••• 	4 ,4* ••••11•C L•••••••• Au . 	
. I 

... MIN. ~I 410 •• 
• ■••• ema. •• ma* •bae a ••••••••••• •• %Maa= Num ••••• ta., ). ia nu ■ 
••••••, s•ML.,••1714Plu 	 #•••,14•••• ?o ob,,m ...., - 
••• e la• 1. O' , MOTIM 1 YB .0 1 r 1~ 	3./IMIN .1/11~1. duelUmme ede0......... , e 
luar 	na ema 1 Me Gee 0 I ~meu. I. NI* 001.,11~111. Cureeenue eme . 0 
eu• 	.. d•ue.0 UM ele1t 0•11•••• ...ma rie bl••• 	Mn Odo ...oh. PM '4.4SO 7 
...o. C•••••• , a•Ni• 	••••• t■•••••••."•• • .4 ■• • ll • "4 •••••• •••• %me Ia *Cr ' , 
...moa • ••••• , al••• 	Ia • ...mo f••••••• coah 4ana•  .. nue 04 we leu  

MEC entrega base curricular 
para análise de conselho 

A Base Nacional Comum 

Curricular do ensino médio 
(BNCC) foi entregue ontem 
(3) pelo ministro da Educação, 
Mendonça Filho, ao Conselho 
Nacional de Educação (CNE). 
O documento vai orientar 
os currículos dessa etapa e 

estabelecer as habilidades e 

mpetências que devem ser 
.,:senvolvsdas pelos alunos 

ao longo do ensino mediu em 
cada urna das áreas. 

O texto entregue pelo MEC 
organiza a BNCC do ensino 

ffad it‘ f. .whird; 

1,8 mil horas-aula, As 1,2 mil 
horas restantes devem ser de-
dicadas ao aprofundamento 
no itinerário formativo de es-
colha do estudante. Esses iti-
nerários serão desenvolvidos 
pelos estados e pelas escolas, e 
o MEC vai disponibilizar nas 
próximos meses uns guia de 
orientação para apoiar a eia 
boração dos mesmos. 

As escolas poderão oferecer 
itinerários tormativos em cada 
uma das áreas do conhecimen-
to ou combinando diferentes 

áttps•Dtero• sweik. 
' 

Irmt -Are ler 

• Fortaleza, Ceará, Brasil • Quarta-feira, 4 de abril de 2018 • O ESTADO 

        

ONACIONAL 

 

NIS A AgAncia Nacional t Saúde (ANS' quer aumentar a participaçào das operadoras de planos de 
saúde na promoção de partos normais. A partir do programa Parto Adequado, 62 das operadoras á 
estão engajadas no processo de redução do número de cesáreos na rede particular de saúde. 

        

Refis: Congresso mantém 
refinanciamento de dívidas 
Congresso derrubou veto de Temer ao projeto que institui o 
refinanciamento dos débitos de micro e pequenos empresários 

Parlamentares mantiveram a legislação aprovada no fim do ano passado por 346 votos favoráveis 
MACEIRIRRACAPIVALNO E TRAN•NICENTI LIDA 

'ou • pue0 ou manou • ~MU ae LUdAdie~•~•11•ade- ~lb Iler r. 
• edulertadee 11~ de elerear Ceedeeee Meed= %MON. • •00001100110~. 

ulule ~o de sia ••••••••...41~1•••••~• ••••~1•1~•~É• 
ummend eulee.• .444 ~Nb .1~~ w• 1178 • ~ONU • Mau •0•00m 
■•0•17•00G1 d pedra 0401010. • per% ~Me 	 01101•010•~10••• 

"deo • 1.14. Nua 0010•0•00110~ UM • 41001•110•1111  elle? ~Ia  

• peeke ade eque11•0011=CA" 

	

	 MANN alioasaom 
~SN de ~MIGAM ~

▪  

e 0 .010. 	d. 	~muda"  . wees•Au • eneulne der MIM 
▪ .4~ •• 

	

	 •••■•~41•1~4••••••1••••••••••••• 
•••••••••11•Ilo • MAI • 11••• ONU 110=01•0•11 eme • 0~ MIMO 10 4~ ~um . 	 _ 

nagenAmeretreieur (ilfwaxm Lm& 
bua • ~NU aumeeffied■ 1100•••• Itudwedeme Cour "ene Mude leemeane. 
• due~ imeepa ~e ••••••••••••••. • I. plema • e...4nm gl• WInem•••~••• 
rama addee• • ~O UDU ~~01re ded Cm ~101 • du 01 • Mit:MU Ao Ilamenomrer 

mmo•• Si • 

XI ~Mgf MAI dl 	 0 INI TINO

e 

 00 
=CE■;00 	 roo:Z•Zrol■ NOMAIN Oloo. 
~ Now enotos2SHES. 	 NN 04%:',••••=. 	A NA ala ~NB e 

401 

Ue,  0 euee Mus helde•• 1UP de* •■••••111è a•••••• I•du Ge 110•010den• 0~ um 
dum Weee=íze• dr •ed~ do ■•••Reuedee •• up de CUM do ~á e 
..  .MO Ia 	 MU 1110•01010011A eu to ~hm • • • a • G MI •• de. a 

.•111, •• C••••~D ••••••■■• • 	•• 4•000 MIM eede-:10,11•0•2 

I ere.=:• •••1• •••• 	 ~UM Ur ed. uru eeiedu 
e •• mo 	 • 4e Otercda t.  d. 	aum. • 

1r="4- 15. -•;r.—•....1:W .• css • •.• . .r. .N. • •, ,'.—cr..., ¡c., 
....'..r.tr",=•.."1,.......7~• moino c* os.......... 

ELE OEN DO MACIEL DE VASCONCELOS • ME 

allçAIN. ~noa o 	 , aen, Midaab ••• $0-01.3902. ,orrowoo a 
711MapOOko go• ~Mu ela . .10,1•0e0 Med•OAPINffl• - 1111/141. • Lume 

de abula 	 11~ ■•••~110110••• 'uru 
0•1---; 	Caredema. sele Me 111~10••• hel~ 00 *4~ 

011110101•1• 	 ~APIAMaNta MANCE 

~O ~E amua PRONINIIRECERENECA NE 
~I * 0ffleco• 9.1wadiefflAt 	 atm 	- AMACE.AMACE.a =1••••• 4:.• ~Mo IP 814111111411CONINIDER. Noa NESAM 

AModmo 
 MAN 84112~•••••• • 

41. ~O 1~5 NORAM114 r IN 
MA 

	

	
• 

soo mor 41. rom1~1. 6001~. -CO. NO daluedu 100 deduudeed, 	 ~".. 

!"""~".. 	 . . 
oantely nu %nua • 	 

COMERCIAL DE PETROLSO MAGA LTDA. EPP 
T•nt• 01400 per no•••••• de bom e ~Ou Ia ~I 110 NU ANUM ISNACII a Soo. 

Uo•a Ir 0~00 ler 511 , 	inuma/Mi ,  pr. N.o& e ubezded be. . 
W 04 A. Aluam Sor Lu 0I0 Paw. O*. CUM. r •••••4••• r Montaralel Po Not. 

rOffao.• ..00daa aa. ~o • Emanado de usavam da glle,  

eanliasica TERRA NOVA LIDA-NU 
lano oc•eu 	••••••••• 1a eu. —.udu ee rsaW 0, leu AffieUswe • 110.00,:t • 

• 
nirde •••••••• 11.• e* 	 ~st,. d. ir., C•01 

••• 	•• ••••••• n4,.... • .M.4 0. 1••••••=3 •=.:••• 

O01,  4100ear. 

	

	+••u. de • eue roo •••■••••••• • ..on••■••••••, a•• 
•• c emento. ueduseau da Uel•C• 

O Congresso Nacional do André Moura (PSC-SE). 
derrubou nessa terça-feira (3) Após conceder entrevistas 
o veto do presidente Michel adiantando que trabalharia 
Temer ao projeto que Insti-  em nome da "convicção" (bis 
tui o refinanciamento dos deputados e senadores em 
débitos de micro e peque-  derrubarem o veto, o previ• 
nos empresários, o chamado dente do Congresso. Municio 
Refis das Micro e Pequenas Oliveira (MDB-CE). abriu a 
Empresas. Os parlamenta-  sessão de hoje confirmando 
res illantiverarn a legislação a promessa. Ele acrescentou 
aprovada no fins do ano pas-  que outros dois itens ser iam 
sado por 346 votos favoráveis analisados e possivelmente 
e um contrário na Câmara, e derrubados: o veto ao projeto 
53 votos no Senado. que reformula a carreira dos 

Com a rejeição do ato pre-  agentes comunitários de 5,114 

sidencial. os empresários po de e á proposta que concede 
dento alongar as dividas que descontos a dividas de pro 
possuem com a Receita Fede-  dutores rurais• votações que 
ral. Apesar de ter vetado in-  ainda não foram concluídas. 
tegralmente o projeto de lei, "F.sses ires vetos compro-
o presidente Temer já havia metidos nós vamos votar e 
se manifestado, há algumas derrubar. Essa é a posição 
semana., favoravelmente á da Mesa. porque entendo eu 
derrubada do próprio veto, que nós fizemos aqui vários e 
posição que foi confirmada vários Rehs - eu. por convic-
em plenário pelo Ilder do go-  ção, tenho até um posiciona-
verno no Congresso, deputa-  mento contrário ao Refis 

C ■■••0•M 0150 LU - 000•07W1411-11101111•111~04 É 10.0EF•11= 
• K , f eet, r.% ~ha ~a 	11 ~á OrTIUkt ima MAGA NP 

amua orammEm• MINNAISTA• 	- e* Ume a aura P' ~e Usa Ou" go. 
.....• 9,1• armo so ~RI CE • Lr ~NI *e •• 30 de •••••••• •• 7 a LM*. •••• 

soo AN" Ma tua 	
"1,1X,`" - rislee ......... .......• ANWM. ME M 

as voo 	
•.= • 	 • '..... ~mo

3“
o 

Peepte~ma  111~. 81~11.1  

mas. na hora cm que chegou dos até nos cimbro de 2017. O 
a vez dos miúdos, na hora em projeto prevè a possibilidade 
que chegou a vez dos agen-  de adesão dos empresários ao 
tes comunitários de saúde, a programa até três meses após 
área económica pediu o vete. entrada da lei em vigor. 
O Congresso Nacional é so- 

	
Ao vetar integralmente a 

berano, e este Pknario é que medida, Michel Temer havia 
vai decidir o que vai aconte-  argumentado que o progra 
cer na tarde e noite de hoje. ma fere a Lei de Responsa- 
alienou. 	 bilidade Fiscal ao não prever 

Entenda 
	a origem dos recursos que 

cobririam os descontos apli-
cados a multas e juros com o A nova lei cria o Refis das 
parcelamento das dividas. Micro e Pequenas Empre- 

 . .veto foi cmitado pot sas.. programa que concede 
pequenas indústria. e orga- descontos de juros. multas e 

encargos com o objetivo de nizações que representam 
o setor. Segundo o Serviço facilitar e parcelar t) paga- 
Brasileiro de Apoio às Micro mento dos débitos de micro e 
e Pequenas Empresas (Se- pequenos empresários, desde 
brae). o Refis deve beneficiar que 5% do valor total selam 
cerca de 600 mil empresas pagos em espécie, sem des- 
brasileiras que devem cerca conto, em até cinco parcelas 
de RS 20 bilhões à União. mensais. 

O restante da divida pode- 
wvt rá ser pago em até 15 anos. A 	

envw oestadoce com.St adesão inclui débitos venci- 

IMITADO 00 CIAM • 811111EIRLIM l• DE Unu*CR•Og • A n" DE 
tIONTAP,10.0NuNedomd, 	•Prm• da CPL toro púbbco o frase 

anuo,  20111 SRP ODOR SELEÇAL. UF AILLI/C4 Pnoriosn, 
osuerivar•oo O REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS 

DE OIGITALIZAÇA0 COM ENCADERNAMENTO E OROANIZAÇAO DE 
DOCUMENTOS PU& ICOS PARA ATENDER A8 DEMANDAS DE DIVERSAS 
SECRETARIAS 00 AltP4IC [PIO CF URUOCA- CE Mon. ," ma 18 DE &aná IS, 

20, e. WHOOU01 . M Ruo JoSe Nego" 1n. Canso. touoca -CE. Fona 
447E-0OMMUMNONPMNLO16). AMOS A 8 %•oa • Pí•oo•ira da CPL 

MANCA TERRA NOVA LTDA-ME 	 42 =44.."7:=MTILr A=..e.,==•""."  ""V"'""" 11«. 	..1110 	EM LIGUloMob Amem* tiEW.C.E • r.,.;.7:0. 	„ 	 enizer=.  
197/11- 	ala Almium 	 roo 
11%•••••~•~_ •~••• LK•ne•WWW. et. SI %uri 

ále 	~Ia 	 da =Locaram ro ff•,•Ipe tl• W•lu 

	

d• 4 •••• I o. dodeune. cueuedde 	001~ de •••••• ., AJ. C &Ade •• Seu,• 	Puu•-• • eace0 sinas. Jr. awamYo 

CARTÓRIO I. OFICIO DE NOTAS E PROTESTOS DE FORTALEZA - DATA: 03/04/2018. AV. SANTOS DUMONT, 2677 - ALDEOTA - FONE' 3464 - 3738 - EDITAL DE PROTESTO - 
TORNO PÚBLICO QUE SE ENCONTRAM NESTE CARTÓRIO PARA PROTESTO OS SEGUINTES TITULOS: 


